
本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は東京都公認の卸売会社として昭和２２年１０月の創立より東京都中央卸売市場

築地市場内に本社を置き営業してまいりましたが、築地市場の移転に伴い、東京都中央卸売

市場豊洲市場におきまして営業いたすことになりました。 

本社移転後は全社を挙げて一層の努力をいたす所存でございますので、お取引先の皆さまに

おかれましては引き続き変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 平成３０年９月吉日 

            大 都 魚 類 株 式 会 社 

代表取締役社長 網 野 裕 美 
 
 

記 
    

【住 所】  〒１３５－８１０９ 

東京都江東区豊洲六丁目６番２号    

（東京都中央卸売市場豊洲市場 7 街区 水産卸売場棟５階） 

 ƱƱƱƱƱƱƱƱƱƱƱ ̈

【最 寄 駅】  東京臨海新交通臨海線（通称 新交通ゆりかもめ）市場前駅

【取引口座番号】  変更はございません。 

【業務開始日】  平成３０年１０月１１日(木) 

【本 社 休 業】  平成３０年１０月７日(日)～１０日(水) 

以 上 

なお、本社休業中におきましても、千住・大田・成田の３支社は、10 月 9 日(火)および 

10 日(水)は営業いたします。 

 


